D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO

PAGINA ...................................................01

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº CP-011/2014. ORIGEM: Processo administrativo nº

0307001/2014. MODALIDADE: Concorrência Pública.

CONTRATANTE: Município de Bernardo do Mearim/Secretaria

Municipal de Esporte, desporto e Lazer. CONTRATADO: EDCOM

ESTRUTURA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP, inscrita

no CNPJ sob 18.387.990/0001-28.  OBJETO: Contratação de empresa

de engenharia para execução, mediante regime de empreitada por preço

global, de obra referente a reforma e ampliação do estádio municipal

na sede do município. VALOR TOTAL: R$ 525.420,50 (quinhentos e

vinte e cinco mil quatrocentos e vinte reais e cinquenta centavos).

FONTE DE RECURSOS: 1101-27.812.0061.1.064 – 4.4.90.51.00 -

Convênio Governo do Estado do Maranhão nº 09/2014 - SEDEL,

Processo nº 0087104/2014 - SEDEL e município de Bernardo do

Mearim FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Estadual nº 9.579/2012,

(Código de Licitações do Maranhão). DATA DA ASSINATURA: 31

de julho de 2014. SIGNATÁRIOS: Município de Bernardo do

Mearim-MA/ Secretário Municipal de Esporte, Desporto e Lazer por

seu Secretário Antonio Silva Sousa, como Contratante e pela empresa

Edcom Estrutura Construções e Serviços Ltda - EPP o Sr. Theago

Calixto Furtado Araújo como Contratado. Bernardo do Mearim, 31 de

julho de 2014.

ANO II, BERNARDO DO MEARIM,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA -  FEIRA, 31 DE JULHO DE 2014,  PAG 01